Oliveira Miranda. Para fiscalizar os trabalhos da eleição compareceram os seguintes. fiscais: 

Afonso Pascucci, chapa três: Carlos Augusto e Edylson Martins. 
A eleição encerrou as quatorze horas, teve início a apuração e verificou-se 

que compareceram e votaram 1.194 (um mil cento e noventa e quatro) moradores, ficando 

(duzentos e quarenta) votos e a chapa três com 562 (quinhentos e sessenta e dois) votos, 
sendo 06 (seis) votos nulos e 27 (vinte e sete) votos em branco, tendo como vencedora do 
pleito a chapa três. 
A apuração encerrou às quinze horas e foi iniciada a cerimônia de posse da nova Diretoria e 
Conselho Fiscal eleita para o quadriênio 2005 a 2009, sendo solicitado ao Sr.